
Razvojna banka Federacije
Bosne i Hercegovine
v.d. Predsjednik Uprave

Broj: 14281-III|24
Sarajevo, 29.1 1.2024, godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114, 59122 i 50124), dlana20. Statuta Razvojne banke Federacije
Bosne i Hercegovine, dlana 22. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Razvojnoj
banci Federacije Bosne i Hercegovine broj: 0871-l-lll24 od 19.01.2024. godine i preporuke
Komisije zanabavke izZapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj:14225-XIl24 od29.11.2024.
godine, v.d. Predsjednik Uprave Razvojne banke Federacije BiH donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke "Usluge fiziike i tehniike za5tite

i odrZavanje sistema tehniike za5tite" za potrebe Razvojne banke Federacije BiH

ilan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za nabavke iz Zapisnlka o pregledu i ocijeni ponuda broj: 14225-
XIl24 od 29.11.2024. godine i ugovor za nabavku "Usluge fizidke i tehnidke zaitite i odrLavanje
sistema tehnidke zaitite" za potrebe Razvojne banke Federacije BiH, dodjeljuje se ponudadu
Agencija za tehnidku i fizidku zaStitu ,,MIDDLE POINT ELECTRONICS" d.o.o., ul. DZemala
Brjediia br, 35, 71000 Sarajevo, kao najpovoljnijem ponudadu u konkurentskom zahtjevu za
dostavu ponuda.

ilan z.

Ukupna ponudena cijena usluge iz (lana 1. ove Odluke, iznosi 5.990,00 KM bez PDV-a, Sto u
konadnici sa uradunatim PDV-om iznosi 7.008,30 KM.

tlan 3.

Po okondanju roka za Lalbu, ugovorni organ ce s izabranim ponudad,em zakljuditi ugovor kojim 6e
regulisati medusobna praya i obayeze,

dlan 4.

U skladu sa odredbama dlana 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama, ugovorni organ ie objaviti
ovu Odluku na svojoj web stranici www.rbfbih.ba, istovremeno s upu6ivanjem iste ponudadima koji
su sudjelovali u ovom postupku.

itan 5"

Ova Odluka stupa na snagll danom donoSenja i dostavlja se ponudadima koji su sudjelovali u
posttrpku javne nabavke, saglasno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.



OBRAZLOZBNJB

Odlukom broj: 13416-111124 od 11.1I.2024. godine, pokrenut je postupak javne nabavke "Usluge
fizidke i tehnidke zaStite i odrZavanje sistema tehnidke zaitite" za potrebe Razvojne banke
Federacije BiH. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda, a
kriterij za dodjelu ugovora je najnlLa cijena.

Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 6.000,00 KM.

Obavje5tenje o nabavci predmetne nabavke objavljeno je na portalu javnih nabavki dana
13.11.2024. godine, broj obavjestenja: l0l1-7-2-575-3-84124 ("sluibeni glas'nik BiH" broj; 78/24
od 15.1 1 .2024. godine ).

Tenderska dokumentacija objavljena je zajedno sa obavje5tenjem o nabavci.

Odlukom v.d. Predsjednika Uprave Razvojne banke Federacije BiH, broj: 3306-111124 od
15.03.2024. godine imenovana je Komisija za nabayke Razvojne banke Federacije BiH i Odlukom
o dopuni Odluke o imenovanju Komisije za nabavke Razvojne banke Federacije BiH, broj: 9443-
III|2024 od 05.08.2024. godine, a kojom su definisane njene nadleZnosti koje ukljuduju poslove
otvaranja, pregleda i ocjene ponuda, te davanje preporuke zaodabir najpovoljnijeg ponudada.

Kornisija za nabavkeje u okviru svojih nadleZnosti i ovlaStenja provela predmetni postupak javne
nabavke, te saglasno dlanu 65. Zakona o javnim nabavkama, sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda u kojem je utvrdeno da su blagovrerneno zaprimljene 2 (dvije) ponude, kako slijedi:

Cijenedi dinjenidno stanje, a na osnovu izvrsene analize i ocjene pristiglih ponuda, Komisija za
nabavke je utvrdila da je 1 (jedna) dostavljena ponuda prihvatljiva, dok je 1 (edna) dostavljena
ponuda ocijenjena kao neprihvatljiva. ObrazloLenje razloga za odbijanje ponude ponudada DSC
d'o"o" Sarajevo kao neprihvatljive, detaljnije je dato u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
14225-XIl24 od29.11.2024. godine pod tadkorn 21.

R.
Br. Naziv i sjedi5te ponutlaia

Datum i sat
prijema
ponude

Cijena
ponude
(u KM)

Popust
(u KM)

Ukupna
cijena sa

popustom
bez PDV-a

(i KNT)

Ukupna
cijena sa

popustom i
PDY-om
(u KM)

I
Agencija za za5titu Ijudi i

imovine DSC d.o.o" Sarajevo,
Arrte Fijarnenga 14b, Sarajevo

26.11.2024,
godine u
10:31 h

5.970,00 0,00 6.984,90 6.984,90

2

Agencija za tehnidku i fizidku
zastitu ,,MIDDLE PO]NT
ELECTRONICS" d.o.o., ul.
DZernala Bijedica br. 35,
71000 Sarajevo

26.11.2024.
godine u

l0:55 h

5.990,00 0,00 5,990,00 7.008,30



Pregled prihvatljivih ponuda prema kriteriju za dodjelu ugovora (najniLa cijena tehnidki prihvatljive
ponude):

R.
Br. Naziv i sjedi5te ponuilaia

Ukupna cijena
ponude

bezPDV-a u KM

Ponudeni
popust u

KM

Ukupna cijena
ponude

sa PDV-om KM

1

Agencija za tehnidkLr i fizidku za5titu

,,MIDDLE POINT ELECTRONICS"
d,o.o., ul. DZemala Bijediia br. 35,
71000 Saraievo

5.990,00 0,00 7.008,30

S obzirom da je tadkom 23. tendelske dokumentacije predvideno zakazivanje e-aukcije, a da je
primljena samo jedna prihvatljiva ponuda, u skladu sa dlanom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima i
nadinu koriStenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH, broj: 80123), nije se mogla zakazati e-aukcija i
postupak se okondava u skladu sa dlanom 69. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH", broj:39114,59122 i 50124).

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Komrslja za nabavku
pravilno i potpuno izvr'Sila ocjenu kvalificiranosti ponudada, te pregled i ocjenu ponuda, u skladu sa
kriterijima iz tenderske dokumentacije,

Obzirom da ponuda ponudada Agencija za tehnidku i fizidku zaititu ,,MIDDLE POINT
ELECTRONICS" d.o.o., ul. DZemala Bijediia br. 35, 71000 Sarajevo, u potpunosti odgovara
traZenim zahdevima ugovornog organa, da navedeni ponudad ispunjava sve formalno-pravne,
tehnidke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno daje njegova ponuda
prihvatljiva za ugovornog organa, data je preporuka ugovornom organu da se u postupku nabavke
"Usluge fizidke i tehnidke zaltite i odrZavanje sistema tehnidke zaittte" zapotrebe Razvojne banke
Federacije BiH, izvrSi dodjela ugovora navedenom ponudadu kao najpovoljnijem, a koji je ponudio
najniZu prihvatljivu ponudu koja iznosi 5.990,00 KM bez PDV-a, odnosno 7.008,30 KM sa PDV-
om,

Imajuii u vidu sve prethodno navedeno, primjenom dlana 64. Zakona o javnim nabavkama stav (1)
tadka b) i dlana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj:
39114, 59122 i 50124), odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjavitiLalbauroku od 5 (pet) dana od dana
prijema ove Odluke, saglasno dlanu 97.99. i 101. Zakona. Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri)
primjerka.

Dostaviti:
- Udesnicima u postupku.

prave

n


